[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА

От 28.12.2016 г. № 255
                                           с. Баяндай

Об утверждении плана проведения

проверок  соблюдения земельного

законодательства на 2017 год

            Руководствуясь ст. ст. 33, 48 Устава МО «Баяндаевский район», Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Баяндаевский район», утвержденным решением Думы МО «Баяндаевский район» от 30.01.2013 № 34/3:

постановляю:

           1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства на 2017 год (Прилагается).

           2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела по управлению муниципальным имуществом администрации МО «Баяндаевский район» Харакшинова А.Н.
                                                                                                                   И.о. мэра района

                                                                                                                           В.Р. Моноев